
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3237
   1708
   1708

Stará Bělá Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Michal Poláček                               56        1.           162

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Ivana Richterová                             58        3.           491
 2.     Michal Hořínek                               41        2.           456
 3.     Markéta Nováčková                            39        1.           422
 4.     Pavel Stuchlý                                42        4.           382

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Kokeš                              60        2.           292

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Kaděra                             72        7.           245

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Stará Bělá 2018
 1.     Mojmír Krejčíček                             57        1.           846
 2.     Petr Zezulka                                 40        2.           807
 3.     Milan Folta                                  64        3.           804
 4.     Tomáš Grygar                                 53        4.           766
 5.     Hana Kokešová                                48        5.           766
 6.     Iveta Morysová                               29        6.           664
 7.     René Matlášek                                49        7.           685
 8.     Svatava Zezulková                            53        8.           730

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
 1.     Radim Kubajura                               48        2.           130
 2.     Pavel Ďurďa                                  54        3.           121
 3.     Marek Galajda                                28        4.           134
 4.     Ladislav Adámek                              55        5.           131
 5.     Martina Vávrová                              34        6.           124
 6.     Petr Folta                                   53        7.           133
 7.     Dalibor Šplíchal                             56        8.           117
 8.     Denisa Ďurďová                               25        9.           118

554235 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marian Motal                                 44       10.           113
10.     Michal Mrkva                                 30       11.           113
11.     Radim Mutina                                 44       12.           124
12.     Roman Ješonka                                53       13.           107
13.     Martin Michalík                              55       14.           111
14.     Jakub Ružbašan                               28       15.           109

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Soňa Kutáčová                                42        5.           387
 2.     Martin Gelnar                                34        6.           335
 3.     Markéta Jurišicová                           41        7.           383
 4.     Václav Kokeš                                 52        8.           406
 5.     Pavel Balušek                                40        9.           319
 6.     Miroslav Krajča                              27       10.           363
 7.     Pavel Folta                                  64       11.           367
 8.     Václav Stuchlý                               41       12.           318
 9.     Petr Kudělka                                 39       13.           333
10.     Jiří Tomášek                                 36       14.           321
11.     Jaroslav Sýkora                              29       15.           342

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Dlouhý                              70        3.           232
 2.     Petr Kutáč                                   46        4.           209
 3.     David Mrkvica                                48        1.           181
 4.     Pavel Rydrych                                49        5.           178
 5.     Jiří Toma                                    50        6.           180
 6.     Marcela Konečná                              56        7.           151
 7.     Pavla Horečková                              53        8.           184
 8.     Jana Klečková                                47        9.           152
 9.     David Polcer                                 48       10.           167
10.     Zdenek Uchaľ                                 57       11.           142
11.     Jaroslav Šeděnka                             63       12.           151
12.     Christian Žmolík                             45       13.           136
13.     Martin Kokeš                                 35       14.           160
14.     Lucie Konečná                                31       15.           130

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Dlouhý                                66        1.           212
 2.     Drahomír Lyčka                               71        2.           201
 3.     Jiří Rakus                                   26        3.           155
 4.     Alena Fabianová                              62        4.           156
 5.     Stanislav Brillant                           68        5.           179
 6.     Radim Šindel                                 39        6.           167
 7.     Josef Maier                                  75        8.           163
 8.     Zdeněk Matěj                                 71        9.           157
 9.     Vratislav Prokop                             62       10.           170
10.     Vladimír Šrámek                              66       11.           140
11.     Alena Mašková                                53       12.           152
12.     Alexandra Heřmanská                          29       13.           146
13.     Svatopluk Slatinský                          65       14.           152
14.     Vladislav Fák                                79       15.           129

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Stará Bělá 2018
 1.     Radim Endryáš                                52        9.           707
 2.     Martina Hořínková                            42       10.           691
 3.     Pavel Brillant                               61       11.           690
 4.     Stanislav Kavka                              55       12.           678

554235 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jana Mončková                                32       13.           627
 6.     Petr Herman                                  53       14.           601
 7.     Martin Novák                                 40       15.           653

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
Počet hlasů pro stranu:   1847, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Poláček                                   162
              2.    Radim Kubajura                                   130
              3.    Pavel Ďurďa                                      121
              4.    Marek Galajda                                    134
              5.    Ladislav Adámek                                  131
              6.    Martina Vávrová                                  124
              7.    Petr Folta                                       133
              8.    Dalibor Šplíchal                                 117
              9.    Denisa Ďurďová                                   118
             10.    Marian Motal                                     113
             11.    Michal Mrkva                                     113
             12.    Radim Mutina                                     124
             13.    Roman Ješonka                                    107
             14.    Martin Michalík                                  111
             15.    Jakub Ružbašan                                   109

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5625, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Markéta Nováčková                                422
              2.    Michal Hořínek                                   456
              3.    Ivana Richterová                                 491
              4.    Pavel Stuchlý                                    382
              5.    Soňa Kutáčová                                    387
              6.    Martin Gelnar                                    335
              7.    Markéta Jurišicová                               383
              8.    Václav Kokeš                                     406
              9.    Pavel Balušek                                    319
             10.    Miroslav Krajča                                  363
             11.    Pavel Folta                                      367
             12.    Václav Stuchlý                                   318
             13.    Petr Kudělka                                     333
             14.    Jiří Tomášek                                     321
             15.    Jaroslav Sýkora                                  342

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2645, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Mrkvica                                    181
              2.    Stanislav Kokeš                                  292
              3.    Ladislav Dlouhý                                  232
              4.    Petr Kutáč                                       209
              5.    Pavel Rydrych                                    178

554235 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Toma                                        180
              7.    Marcela Konečná                                  151
              8.    Pavla Horečková                                  184
              9.    Jana Klečková                                    152
             10.    David Polcer                                     167
             11.    Zdenek Uchaľ                                     142
             12.    Jaroslav Šeděnka                                 151
             13.    Christian Žmolík                                 136
             14.    Martin Kokeš                                     160
             15.    Lucie Konečná                                    130

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2524, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Dlouhý                                    212
              2.    Drahomír Lyčka                                   201
              3.    Jiří Rakus                                       155
              4.    Alena Fabianová                                  156
              5.    Stanislav Brillant                               179
              6.    Radim Šindel                                     167
              7.    František Kaděra                                 245
              8.    Josef Maier                                      163
              9.    Zdeněk Matěj                                     157
             10.    Vratislav Prokop                                 170
             11.    Vladimír Šrámek                                  140
             12.    Alena Mašková                                    152
             13.    Alexandra Heřmanská                              146
             14.    Svatopluk Slatinský                              152
             15.    Vladislav Fák                                    129

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů Stará Bělá 2018
Počet hlasů pro stranu:  10715, hranice:      785,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mojmír Krejčíček                                 846
              2.    Petr Zezulka                                     807
              3.    Milan Folta                                      804
              4.    Tomáš Grygar                                     766
              5.    Hana Kokešová                                    766
              6.    Iveta Morysová                                   664
              7.    René Matlášek                                    685
              8.    Svatava Zezulková                                730
              9.    Radim Endryáš                                    707
             10.    Martina Hořínková                                691
             11.    Pavel Brillant                                   690
             12.    Stanislav Kavka                                  678
             13.    Jana Mončková                                    627
             14.    Petr Herman                                      601
             15.    Martin Novák                                     653

554235 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martin Novák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Hurtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554235 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stará Bělá Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23356               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       1847   15      23356,00            7,90
č. 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      5625   15      23356,00           24,08
č. 3 - Občanská demokratická strana       2645   15      23356,00           11,32
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2524   15      23356,00           10,80
č. 5 - SNK Stará Bělá 2018               10715   15      23356,00           45,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Stará Bělá 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10715,00     5 - SNK Stará Bělá 2018           
   2.            5625,00     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   3.            5357,50     5 - SNK Stará Bělá 2018           
   4.            3571,66     5 - SNK Stará Bělá 2018           
   5.            2812,50     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   6.            2678,75     5 - SNK Stará Bělá 2018           
   7.            2645,00     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            2524,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            2143,00     5 - SNK Stará Bělá 2018           
  10.            1875,00     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  11.            1847,00     1 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA  
  12.            1785,83     5 - SNK Stará Bělá 2018           
  13.            1530,71     5 - SNK Stará Bělá 2018           
  14.            1406,25     2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  15.            1339,37     5 - SNK Stará Bělá 2018           

Volební strana                       Mandáty

 1 - LEČO - LEPŠÍ A ČISTÁ OSTRAVA       1
 2 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      4
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - SNK Stará Bělá 2018                8

554235 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martin Novák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ludmila Hurtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554235 - str. č. 7


